



| | | | | |
|--|---------------------------------|--|--------------------------------|---------------------------------|
| Změnový list – Investorská změna IZ - 001 | | číslo ZL: 1 | | |
| Zhotovitel: | IMOS Brno, a.s. | | | |
| Investor: | Jihomoravský kraj | Datum: | | |
| Název akce: VVS ZZS JMK | | | | |
| Způsob odeslání / předání datum: | poštou <input type="checkbox"/> | e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> | faxem <input type="checkbox"/> | osobně <input type="checkbox"/> |
| <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Předmětem změnového listu jsou změny vyvolané Objednatelem (provozovatelem ZZS JMK) dle revize DPS:</p> <p>Změna se týká dešťové a splaškové ležaté kanalizace v místnostech č.101,102,103,104 a 111 a svodů dešťové i splaškové kanalizace č.9, D3 a D4 a je vyvolána požadavkem provozovatele na zachování provozu centrálního skladu zdravotnického materiálu.</p> <p>Původní řešení předpokládalo napojení nové kanalizace na stávající ležatou kanalizaci v prostoru chodby A0.46 což by mělo za následek omezení provozu centrálního skladu zdravotnického materiálu. Nově navržené řešení do prostoru této chodby významně nezasahuje a napojení ležaté kanalizace bude provedeno v prostoru místnosti 104, v případě svodu č.9 je navrženo napojení do kanalizace vedoucí pod stropem místnosti č. A0.46 bez omezení provozu.</p> <p>Požadavky na technické a materiálové řešení zůstávají zachovány dle původní PD, dochází pouze ke změně trasování kanalizace. Z toho důvodu dochází i ke změně polohy revizní šachty š.1 a k doplnění nové revizní šachty š.5. Rovněž je doplněno opatření proti vzduté vodě- zpětná klapka v revizní šachtě č.5.</p> | | | | |
| Důvod vícepráce / méněpráce: | | | | |
| vyvolal objednatel <input checked="" type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> vyvolal zhotovitel <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input type="checkbox"/> | | | | |
| Stanovisko technického dozoru stavby: | | | | |
| TDI souhlasí se změnovým listem | | | | |
| Stanovisko projektanta stavby: | | | | |
| Projektant souhlasí se změnovým listem | | | | |
| Přílohy: | | | | |
| č. 1: Rozdílový položkový rozpočet – 2 A4 č. 2: Investorská změna IZ 001 | | | | |
| Dopad do doby plnění: | | | | |
| Není. | | | | |
| Cena změnového listu celkem bez DPH: | | | | |
| 83.473,- Kč | | | | |
| Podpis zmocněnce Objednatele: | | Podpis zmocněnce Zhotovitele: | | |
|  | |  | | |
| Datum: | | Datum: | | |

Změna ležaté kanalizace - R02 ze dne 20.11.2018

| | |
|----|-------------------------------|
| S: | VVS ZZS JMK Bohunice |
| O: | D.1 Stavební část |
| R: | D.1.4.5 Zařízení ZTI Přípočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 13 Hloubené vykopávky | | | | | | 4 194,40 |
| 4 | Pol_10 | PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST | m3 | 5,60000 | 11,00 | 61,60 |
| 5 | Pol_9 | HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 NAD 100 M3 | m3 | 5,60000 | 738,00 | 4 132,80 |
| Díl: 16 Přemístění výkopku | | | | | | 1 322,00 |
| 6 | Pol_11 | SVISLÉ PŘEMÍSTĚ VÝKOPKU DO 2 M | m3 | 5,60000 | 79,00 | 442,40 |
| 7 | Pol_12 | VODOROVNĚ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU | t | 7,10000 | 100,00 | 710,00 |
| 8 | Pol_13 | NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4 | m3 | 4,24000 | 40,00 | 169,60 |
| Díl: 17 Konstrukce ze zemin | | | | | | 3 510,72 |
| 9 | Pol_14 | ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET | m3 | 3,50000 | 75,00 | 262,50 |
| 10 | Pol_15 | OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ | m3 | 2,76509 | 390,00 | 1 078,39 |
| 11 | Pol_16 | ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8 | m3 | 3,50000 | 167,00 | 584,50 |
| 12 | Pol_17 | ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm | m3 | 3,04413 | 167,00 | 508,37 |
| 13 | Pol_18 | ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU | m3 | 4,24000 | 254,00 | 1 076,96 |
| Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce | | | | | | 1 580,00 |
| 14 | Pol_19 | PODKLAD Z KAMENIVA HRUBĚHO | m3 | 0,25000 | 680,00 | 170,00 |
| 15 | Pol_20 | LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8 | m3 | 2,00000 | 705,00 | 1 410,00 |
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 24 719,30 |
| 37 | 274321611R00 | Beton základových pasů železový třídy C 30/37 | m3 | 1,50000 | 2 941,00 | 4 411,50 |
| 40 | 274361821R00 | Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) | t | 0,03400 | 27 200,00 | 924,80 |
| | 380932225RXX | Vlepení výztuže do D 10, beton, malta HIT - HY 150 | m | 21,00000 | 923,00 | 19 383,00 |
| Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | | | | | | 17 381,00 |
| 19 | Pol_24 | ŠACHTA REVIZNÍ VNITŘNÍ DO DN 200 | ks | 1,00000 | 6 800,00 | 6 800,00 |
| 22 | Pol_31 | OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH DO 100 KG | ks | 1,00000 | 595,00 | 595,00 |
| 27 | Pol_32 | POKLOP TĚSNÝ PRO ZADLAŽDĚNÍ 600X900 | ks | 1,00000 | 9 986,00 | 9 986,00 |
| Díl: 713 Izolace tepelné | | | | | | 2 751,00 |
| 30 | Pol_192 | MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 120 MM | m | 19,00000 | 65,00 | 1 235,00 |
| 46 | Pol_208 | PE NÁVLEKY PRO KANALIZACI TL 5 mm AR 100 | m | 19,00000 | 61,00 | 1 159,00 |
| 50 | Pol_212 | LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G | ks | 1,00000 | 40,00 | 40,00 |
| 51 | Pol_213 | PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M) | ks | 1,00000 | 317,00 | 317,00 |
| Díl: 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | 74 941,00 |
| 53 | Pol_33 | MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75 | m | 10,00000 | 105,00 | 1 050,00 |
| 54 | Pol_34 | MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150 | m | 47,00000 | 130,00 | 6 110,00 |
| 65 | Pol_69 | ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU | m | 57,00000 | 18,00 | 1 026,00 |
| 68 | Pol_37 | POTRUBÍ POLO-KAL-NG HRDLOVÉ VČ TVAROVEK D 75 | m | 10,00000 | 786,00 | 7 860,00 |
| 69 | Pol_40 | POTRUBÍ POLO-KAL-NG HRDLOVÉ VČ TVAROVEK D 110 DEŠŤOVÉ | m | 19,00000 | 913,00 | 17 347,00 |
| 75 | Pol_46 | POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 125 VČ TVAROVEK | m | 28,00000 | 986,00 | 27 608,00 |
| | | Zpětný automatický uzávěr HL712.2, DN125, se dvěma klapkami, ruční zajištěním a revizním krytem včetně nontáže | ks | 1,00000 | 13 420,00 | 13 420,00 |
| | | Propojení dosavadního potrubí D250 na stávající kanalizační šachtu | ks | 1,00000 | 520,00 | 520,00 |
| Celkem | | | | | | 130 399,42 |

| | |
|----|------------------------------|
| S: | VVS ZZS JMK Bohunice |
| O: | D.1 Stavební část |
| R: | D.1.4.5 Zařízení ZTI Odpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 13 Hloubené vykopávky | | | | | | -4 194,40 |
| 4 | Pol_10 | PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST | m3 | -5,60000 | 11,00 | -61,60 |
| 5 | Pol_9 | HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 NAD 100 M3 | m3 | -5,60000 | 738,00 | -4 132,80 |
| Díl: 16 Přemístění výkopku | | | | | | -1 322,00 |
| 6 | Pol_11 | SVISLÉ PŘEMÍSTĚ VÝKOPKU DO 2 M | m3 | -5,60000 | 79,00 | -442,40 |
| 7 | Pol_12 | VODOROVNĚ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU | t | -7,10000 | 100,00 | -710,00 |
| 8 | Pol_13 | NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4 | m3 | -4,24000 | 40,00 | -169,60 |
| Díl: 17 Konstrukce ze zemin | | | | | | -3 510,72 |
| 9 | Pol_14 | ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET | m3 | -3,50000 | 75,00 | -262,50 |
| 10 | Pol_15 | OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ | m3 | -2,76509 | 390,00 | -1 078,39 |
| 11 | Pol_16 | ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8 | m3 | -3,50000 | 167,00 | -584,50 |
| 12 | Pol_17 | ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm | m3 | -3,04413 | 167,00 | -508,37 |
| 13 | Pol_18 | ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU | m3 | -4,24000 | 254,00 | -1 076,96 |
| Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce | | | | | | -1 410,00 |
| 15 | Pol_20 | LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8 | m3 | -2,00000 | 705,00 | -1 410,00 |
| Díl: 713 Izolace tepelné | | | | | | -798,00 |
| 30 | Pol_192 | MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 120 MM | m | -6,00000 | 65,00 | -390,00 |
| 47 | Pol_209 | PE NÁVLEKY PRO KANALIZACI TL 5 mm AR 125 | m | -6,00000 | 68,00 | -408,00 |
| Díl: 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | -35 691,00 |
| 54 | Pol_34 | MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150 | m | -13,00000 | 130,00 | -1 690,00 |
| 55 | Pol_43 | MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250 | m | -34,00000 | 149,00 | -5 066,00 |
| 72 | Pol_41 | POTRUBÍ POLO-KAL-NG HRDLOVÉ VČ TVAROVEK D 125 DEŠŤOVÉ | m | -6,00000 | 1 457,00 | -8 742,00 |
| 74 | Pol_45 | POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 110 VČ TVAROVEK | m | -7,00000 | 379,00 | -2 653,00 |
| 76 | Pol_47 | POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 160 VČ TVAROVEK | m | -34,00000 | 491,00 | -16 694,00 |

Změna ležaté kanalizace - R02 ze dne 20.11.2018

| | | |
|----|----------------------|-----------------------|
| S: | VVS ZZS JMK Bohunice | |
| O: | D.1 | Stavební část |
| R: | D.1.4.5 | Zařízení ZTI Přípočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| 65 | Pol_69 | ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU | m | -47,00000 | 18,00 | -846,00 |
| Celkem | | | | | | -46 926,12 |

| | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|------------------|
| Celkem Změna ležaté kanalizace - R02 ze dne 20.11.2018 | | | | | | 83 473,30 |
|---|--|--|--|--|--|------------------|

